~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO "EDERU

ATO DO PRESIDENTE N° ti 9- 2 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e na forma da Resolução n° 116, de 1996,

RESOLVE:

I. NOMEAR o servidor JOÃO DE JESUS RODRIGUES DA SILVA, auxiliar
de administração/motorista, matricula n° I1.635-45, lotado no Setor de Transporte, para
exercer o cargo em comissão denominado de cargo especial de motorista, CL-03, do
Gabínete do Presidente. .

2. NOMEAR o servidor ANTÔNIO RODRIGUES NEVES, auxiliar de
administração/motorista, matricula n° 11.636-43, lotado no Setor de Transporte, para exercer
o cargo em comissão denominado de cargo especial de motorista, CL-03, do Gabinete do
Presidente.

Publlque-se.

Brasília-DF, O

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF